

LMIV- Artikeldatenblatt

erstellt am: 15.04.2021

KASTNER Artikelnummer:	214360
KASTNER Artikelbezeichnung:	S.TK-CordonBleu pan.ca.20x220g

Allgemein: Artikel GTIN: 9120007460063 / **Anzahl Basiseinheit:** 1
rech. Produktbezeichnung: Schweine Cordon paniert, flüssig gewürzt, tiefgekühlt
verpfl. Kennzeichnung:
Kontaktname: Stefri Frischeteam Halper GmbH
Kontaktadresse: A-7531 Kemetten, Steinbrückl 21
Aufbewahrung/Verwendungshinweise:



Zubereitungsarten
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Zubereitungsanweisungen
Vor dem Verzehr vollständig (mind. +75°C im Kern) durcherhitzen.

Maßeinheiten
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Zutatenliste
Zutaten: Schweinekarree 68%, Panade 22% [Semmelbrösel (aus WEIZENMEHL), Wasser, WEIZENMEHL, VOLLMILCH, VOLLEIPULVER, Salz], Fülle 4% [Emmentaler KÄSE(aus KUHMITLICH, Salz, Säurewecker, mikrobielles Lab), Toastschinken (Schweinefleisch 86%, Wasser, Salz, Konservierungsstoff: E250; Stabilisatoren: E451, E450; Dextrose, Maltodextrin, Zucker, Antioxidationsmittel: E301; natürliche Aromen, Gewürzextrakte)], Wasser, Salz, Glukosesirup, Dextrose, Antioxidationsmittel: E301; Stabilisatoren: E262, E331, E451, E452, E450; Säureregulator: E500.

Allergene	Buchstabencode	Grad d. Vorkommens
Glutenhaltiges Getreide	A	enthält
Eier	C	enthält
Milch / Lactose	G	enthält

Allergenhinweise
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Zubereitung/Nährwerte			
Zubereitungsgrad	Unzubereitet - Der anfängliche Zustand des Produkts, d.h. so wie das Produkt sich in der Verpackung befindet		
Nährwertbezugsgröße	100	Gramm	
Haushaltportion			
Energie (kcal)	162	E. Messgenauigkeit	ungefähr
Energie (KJ)	677	E. Referenzmenge in %	

Die Allergen-Buchstaben-Codes sind eine unverbindliche Empfehlung. Bei Verwendung ist eine **Legende** an gut sichtbarer Stelle zur Verfügung zu stellen. Produkte können Rezepturänderungen unterliegen, verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung. Produktspezifische Angaben können nur zur Verfügung gestellt werden, sofern wir diese von unseren Vorlieferanten erhalten haben. KASTNER stellt die Daten unserer Vorlieferanten ungeprüft zur Verfügung und übernimmt daher für die Richtigkeit der Daten keine Haftung. Vorbehaltlich Druck- und Satzfehler.

LMIV- Artikeldatenblatt

erstellt am: 15.04.2021

Nährwertangaben	Inhalt	Einheit	Messgenauigkeit	Ref. Menge %
Fett	8	Gramm	ungefähr	
Fett, davon gesät. Fettsäuren	2	Gramm	ungefähr	
Kohlenhydrate	13	Gramm	ungefähr	
Kohlenhydrate, davon Zucker	1	Gramm	ungefähr	
Eiweiß	18	Gramm	ungefähr	
Salz	2	Gramm	ungefähr	

Vitaminangaben
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

sonstige Nährwertangaben
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

zusätzliche Angaben			
Herkunftsland	AT	Bezeichnung	Österreich
Herkunftsart	Schweinefleisch aus Österreich	Ursprungsland	
Öko-Kontrollstelle		Bio-Logo-Länderzusatz	

Health Claims
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Nährwertanspruch	
Glutenfrei	
Laktosefrei	
Milchproteinfrei	
Gentechnikfrei	k.A.

Portionsgröße/ Volumenprozent		
Portionsgrößen/ Wert	Verkaufseinheit	
Anz. Portionen/ Pkg		
Volumenprozent	%	

Nährwertanspruch
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

LMIV- Artikeldatenblatt

erstellt am: 15.04.2021

KASTNER Artikelnummer:	214360
KASTNER Artikelbezeichnung:	S.TK-CordonBleu pan.ca.20x220g

Allgemein: Artikel GTIN: 9120007467383 / **Anzahl Basiseinheit:** 1
recht. Produktbezeichnung: SchweineCordon paniert flüssig gewürzt, tiefgekühlt
verpfl. Kennzeichnung:
Kontaktname: Stefri Frischeteam Halper GmbH
Kontaktadresse: A-7531 Kemetten, Steinbrückl 21
Aufbewahrung/Verwendungshinweise:



Zubereitungsarten
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Zubereitungsanweisungen
Vor dem Verzehr vollständig (mind. +75°C im Kern) durcherhitzen.

Maßeinheiten
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Zutatenliste
 Zutaten: Schweinekarree 68%, Panade 22% [Semmelbrösel (aus WEIZENMEHL), Wasser, WEIZENMEHL, VOLLMILCH, VOLLEIPULVER, Salz], Fülle 4% [Emmentaler KÄSE(aus KUHMITLICH, Salz, Säurewecker, mikrobielles Lab), Toastschinken (Schweinefleisch 86%, Wasser, Salz, Konservierungsstoff: E250; Stabilisatoren: E451, E450; Dextrose, Maltodextrin, Zucker, Antioxidationsmittel: E301; natürliche Aromen, Gewürzextrakte)], Wasser, Salz, Glukosesirup, Dextrose, Antioxidationsmittel: E301; Stabilisatoren: E262, E331, E451, E452, E450; Säureregulator: E500.

Allergene	Buchstabencode	Grad d. Vorkommens
Glutenhaltiges Getreide	A	enthält
Eier	C	enthält
Milch / Lactose	G	enthält

Allergenhinweise
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Zubereitung/Nährwerte			
Zubereitungsgrad	Unzubereitet - Der anfängliche Zustand des Produkts, d.h. so wie das Produkt sich in der Verpackung befindet		
Nährwertbezugsgröße	100	Gramm	
Haushaltportion			
Energie (kcal)	162	E. Messgenauigkeit	ungefähr
Energie (KJ)	677	E. Referenzmenge in %	

Die Allergen-Buchstaben-Codes sind eine unverbindliche Empfehlung. Bei Verwendung ist eine **Legende** an gut sichtbarer Stelle zur Verfügung zu stellen. Produkte können Rezepturänderungen unterliegen, verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung. Produktspezifische Angaben können nur zur Verfügung gestellt werden, sofern wir diese von unseren Vorlieferanten erhalten haben. KASTNER stellt die Daten unserer Vorlieferanten ungeprüft zur Verfügung und übernimmt daher für die Richtigkeit der Daten keine Haftung. Vorbehaltlich Druck- und Satzfehler.

LMIV- Artikeldatenblatt

erstellt am: 15.04.2021

Nährwertangaben	Inhalt	Einheit	Messgenauigkeit	Ref. Menge %
Fett	8	Gramm	ungefähr	
Fett, davon gesät. Fettsäuren	2	Gramm	ungefähr	
Kohlenhydrate	13	Gramm	ungefähr	
Kohlenhydrate, davon Zucker	1	Gramm	ungefähr	
Eiweiß	18	Gramm	ungefähr	
Salz	2	Gramm	ungefähr	

Vitaminangaben
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

sonstige Nährwertangaben
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

zusätzliche Angaben			
Herkunftsland	AT	Bezeichnung	Österreich
Herkunftsart		Ursprungsland	
Öko-Kontrollstelle		Bio-Logo-Länderzusatz	

Health Claims
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Nährwertanspruch		Portionsgröße/ Volumenprozent	
Glutenfrei		Portionsgrößen/ Wert	Verkaufseinheit
Laktosefrei			t
Milchproteinfrei		Anz. Portionen/ Pkg	
Gentechnikfrei	k.A.	Volumenprozent	%

Nährwertanspruch
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

LMIV- Artikeldatenblatt

erstellt am: 15.04.2021

KASTNER Artikelnummer:	214360
KASTNER Artikelbezeichnung:	S.TK-CordonBleu pan.ca.20x220g

Allgemein: Artikel GTIN: 9006450093440 / **Anzahl Basiseinheit:** 1
recht. Produktbezeichnung: Schweine Cordon Bleu 220g
verpfl. Kennzeichnung:
Kontaktname:
Kontaktadresse:
Aufbewahrung/Verwendungshinweise: tiefgekühlt lagern bei - 18°C, nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren



Zubereitungsarten	Beschreibung
DEEP_FRYING	

Zubereitungsanweisungen
bei ca. 180°C 6-8 Minuten backen

Maßeinheiten
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Zutatenliste
Zutaten: Schweinefleisch (50%), Trinkwasser, Speisesalz, WEIZENMEHL, Emmentaler (MILCH, Speisesalz, natürliches Lab), Hefe, HÜHNERVOLLEI, Toastschinken (Schweinefleisch, Konservierungsmittel E250, Gewürzextrakte (mit SELLERIE), Maltodextrin, Antioxidationsmittel E301, Geschmacksverstärker E621, Stabilisator (E450, E451, E452) Aroma), WEIZENPROTEIN, modifizierte Weizenstärke, Dextrose.

Allergene	Buchstabencode	Grad d. Vorkommens
Glutenhaltiges Getreide	A	enthält
Eier	C	enthält
Milch / Lactose	G	enthält
Sellerie	L	enthält

Allergenhinweise
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Zubereitung/Nährwerte			
Zubereitungsgrad			
Nährwertbezugsgröße			
Haushaltportion			
Energie (kcal)	0	E. Messgenauigkeit	
Energie (KJ)	0	E. Referenzmenge in %	

Die Allergen-Buchstaben-Codes sind eine unverbindliche Empfehlung. Bei Verwendung ist eine **Legende** an gut sichtbarer Stelle zur Verfügung zu stellen. Produkte können Rezepturänderungen unterliegen, verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung. Produktspezifische Angaben können nur zur Verfügung gestellt werden, sofern wir diese von unseren Vorlieferanten erhalten haben. KASTNER stellt die Daten unserer Vorlieferanten ungeprüft zur Verfügung und übernimmt daher für die Richtigkeit der Daten keine Haftung. Vorbehaltlich Druck- und Satzfehler.

LMIV- Artikeldatenblatt

erstellt am: 15.04.2021

Nährwertangaben
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Vitaminangaben
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

sonstige Nährwertangaben
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

zusätzliche Angaben			
Herkunftsland	AT	Bezeichnung	Österreich
Herkunftsort		Ursprungsland	
Öko-Kontrollstelle		Bio-Logo-Länderzusatz	

Health Claims
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Nährwertanspruch	
Glutenfrei	
Laktosefrei	
Milchproteinfrei	
Gentechnikfrei	k.A.

Portionsgröße/ Volumenprozent		
Portionsgrößen/ Wert		
Anz. Portionen/ Pkg		
Volumenprozent	%	

Nährwertanspruch
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung